
Referat af Lokalforeningsrådsmøde den 19. april 2026 i Medborgerhuset, Taastrup 

Ad 1: 

Søren Borg bød velkommen og takkede på vegne af lokalforeningsrådet for opbakningen til dagens 
ekstraordinære workshop 
 
Søren opfordrede til at tjekke vores nye navneskilte for at sikre, at alt stod korrekt 

Det blev besluttet at stoppe lidt tidligere end angivet på den oprindelige dagsorden. Derfor mødes vi kl. 
15:00 til fælles evaluering om dagen 

Husk at anvende det nye kørselsskema, der blev udsendt på mail af Søren Borg den 18/4 2026 

Det er besluttet, at vi fremadrettet kun udsender invitationen til Lokalforeningsrådsmøder, til formand 
og kasserer i lokalforeningerne. Det betyder, at de skal videresende til relevante personer, hvis aktuelt. 
Tilmeldings skema vil blive vedlagt, som skal udfyldes med navn, tlf nr og emailadresse på deltagende 
personer. Dette for at sikre, at vi derfor sender øvrige mail vedr arrangementet, til de der deltager 

Den 28 & 29. marts 2026 afholdt vi i Lokalforeningsrådet en arbejdsweekend, hvor vi gennemgik alt. 
Mere info bliver udsendt, når generalforsamling og efterfølgende bestyrelsesmøde er afholdt  

Ad 2: 

Alle deltagere præsenterede sig selv med navn, udvalgspost og lokalforening 

Ad 3 & 4: 

Forsamlingen deltes i to grupper, som hver især arbejdede med henholdsvis kasserer- & webmaster 
opgaver 

Ad 5: 

Forslag:  
Foredrag eller information om Bestyrelsesansvar- & sammensætning ønskes som et fremtidigt punkt 
på et forårsmøde – Det er det allerede, idet der er lavet aftale om gennemgang på senere møde 
 

Erik Vigsø, Lokalforeningsrådet: 
-Tak for den fantastiske opbakning til dagens møde og til sidste møde i Odense 
-Foredraget om årshjul og bestyrelsesansvar i Odense, blev af mange taget til efterretning og det er 
aftalt, at emnerne bliver taget op på næstkommende møde som foredrag 
-Fremtidig mødestruktur bliver således: 
Forårsmøder: Traditionelle møder med foredrag, generel information og præsentation af nye tiltag fra 
lokalforeningerne 
Efterårsmøder: Workshops i henholdsvis Aarhus og Slagelse. Lige år i Aarhus og ulige år i Slagelse 
 
Til slut - Dagens opfordring fra lokalforeningsrådet: Vi skal være en naturlig forlængelse af hinanden – 
fra lokalforening til Lokalforeningsråd og til Landsforening. Vi skal være gode til at tale hinanden op. 
 
 
 
Ref: 
Maja Zenia Christensen, Lokalforeningsrådet 


